nectus au fte potuerit. Ez mo  
 lestia qnta cuq sit mortis. debet  
 ee vince vis amoris q amat ille  
 q ai vita nra sit ee morte voluit  
 fte p nob. Na si nulla eet mort  
 a qua molestia: no eet ta mag  
 martiry gla. Dicit g quo tu no  
 vis ppt natalem passionē aie  
 q iuita sepat a corpe de h' utilit'  
 dispesante. ut no multa morte  
 sibi iferat violenta. Dem arges  
 auditor euagelista iduxit Hor  
 at dixit. significo q morte clui  
 ficatio eet dei. No dixit mouit  
 eet: ut discas. qm pati p xpo gla  
 e patient a hor. Nisi ee certifica  
 ret animi q ve' d' ee: mume  
 o i iuitu morte toleraret. q fit  
 ut scy mors dinc sit gle ctitudo.  
 Huc ig iuenit exitu ille nega  
 tor i amator: ut p eius noie pfe  
 ta diloe moretur. cu q se mou  
 tur pusa festinacoe pmiserat.  
 Hor ee optebat. ut prius apud  
 p petri salute: demde petrus p  
 xpi predicatoe moretur: cu  
 gla in scla Amc. In festo  
Petri i Pauli. Euangelium  
Venit ihs i ptes cesare phl.  
Duc sup in cathedra petri.  
**P** legenda  
 Petrus aploy pnceps  
 i xpi vicarius alio  
 noie dictus symo bariona i  
 filii iohis. s andree apli de au

Aug

Aug

Sim Aug 27

Ex Cathalago  
suy

tate bethsaida galilee a dno de ps  
tatione vocatus: et aplos maior ef  
fectus: inter ceteros et super ceteros ma  
ioris extitit favor. **Quia** et sare dno  
pudore voluit: que ut ait Chrus  
si scivisti dentibus suis laniasset.  
**Hic** super mare ad dnm ambulavit:  
stateret more piscis invenit: claves  
regni celorum a dno recepit. **Solus**  
inter aplos ut xpm a iudeis captum  
defendet gladium exemit: pascedas  
oves a xpo suscepit. **Tria** milia  
hominum in prima sua predicatione die  
pentherostes dicitur: claudum cum  
iohe erexit: et tunc quingenta milia hominum  
ad fide perducit. **Ananie** et saphira  
morte perdidit: et enca palitiam  
curavit. **cornelium** baptizavit ta  
bula suscitavit: umbra sui corporis  
infirmos sanavit. **Ab herode** ita  
cecat: sed ab angelo liberatur.  
**Hec** ex euangelio et actu aplos  
**Cibus** autem eius ut ipse in libro de  
metis testatur pannis solus cum o  
linis et raro cum oleis in usu erat:  
indumentum tunica sola cum pal  
lio. **In sinu** quoque spiritus sudarium por  
tabat ad tegendam vundam  
lachryarum quibus morans dulcis  
ingui pncie itinere non poterat.  
**Eius** gesta et passionem marcellus  
eius discipulus et demetrius ac leo su  
um pontifices respexerunt. **Igitur**  
cum petrus duos discipulos ad p  
dicandum misisset: et ipsi viginti  
dierum unissent: unus illorum defuit